“Sosyoloji Yapmak, Türkiye’de Sosyoloji Yapmak ya da Türk Sosyolojisinin Yapı Taşlarını Oluşturmak, Türkiye’de Toplumbilimlerin Gelişimi II”, (Editörler) Ertan Eğribel, Ufuk Özcan, *Sosyoloji Yıllığı*, İstanbul: Kitabevi Yayınları.

KELEKYAN, Diran (1928). *Musavver Türkçe’den Fransızca’ya Lugat*, Amedi Matbaası.

MEHMED ŞÜKRÜ- AŞÇIYAN, Michel. (1300/1883), *Gunyetü'l-Lugat*, 2. Cilt. Aramyan Matbaası.

NÂMÎ (1312/1896). “İlm-i Muaşeretin Mahiyeti”, *Mekteb*, N:41, 4 Mayıs 1308/16 Mayıs 1892, s:655; N:42, 11 Mayıs 1308s:6/23 Mayıs 1892, 670; N:43, 18 Mayıs 1308/30 Mayıs 1892, s:682; N:44, 25 Mayıs/6 Haziran 1892, s:690; N:45, 1 Haziran 1308/13 Haziran 1892, s:717

NAMÎ (1312a/1896). “İlm-i Muaşeretin Mahiyeti”, *Mekteb*. N:41, 28 Haziran 1312/10 Temmuz 1896.

NAMÎ (1312b/1896). “İlm-i Muaşeretin Mahiyeti”, *Mekteb*. N:42, 4 Temmuz 1312/16 Temmuz 1896.

NAMÎ (1312c/1896). “İlm-i Muaşeretin Mahiyeti”, *Mekteb*. N:43, 18 Mayıs 1308/30 Mayıs 1892.

NAMÎ (1312d/1896) “İlm-i Muaşeretin Mahiyeti”, *Mekteb*. N:45, 25 Temmuz 1312/6 Ağustos 1896.

“Obituary: Celestin Charles Alfred Bouglé”. (1940). *American Journal of Sociology*, Cilt:45, Sayı:5, Mart 1940, s:770

RAİF Necdet [Kestelli]- HASAN Bedreddin. (1917). *Resimli Türkçe Kâmus*, Ahmed Kâmil Matbaası,

SEZER, Baykan (2011) Sosyoloji'nin Ana Başlıkları. İstanbul: Kitabevi Yayınları.
2011.

ŞEMSEDDİN SAMİ (1315). Kâmus-ı Fransevî, Mihran Matbaası.

ŞEMSEDDİN SAMİ (1304/1886). Küçük Kâmus-ı Fransevî, Mihran Matbaası.

TINGİR, Andon – SINAPYAN, Kirkor. (1892), Fransızcadan Türkçeye İstılahat
Lügati, Bağdadlıyan Matbaası.

WİESENTHAL, W.